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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 108/14-18
СРЕДА
22 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.37 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 2.3.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
…
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	8.
	Дополнет предлог на закон за општата управна постапка - II читање.


По завршувањето на 37.Седница, ќе продолжат:

СЕДНИЦА БР.11 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 30.7.2014 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	15.
	Дополнет предлог на закон за прекршоците - II читање;


СЕДНИЦА БР.34 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 28.1.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за парничната постапка - II читање.


По завршувањето на 34.Седница, ќе започне 

СЕДНИЦА БР.59 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во Програмата на Европската унија „Вработување и социјални иновации";

	[image: image6.jpg]



	3.
	Предлог на  закон за изменување  и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за национална база на податоци за лица со инвалидност - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за престанување на важење на Законот за определување на услов за ограничување за вршење на јавна функција, пристап на документи и објавување на соработката со органите на државната безбедност - I читање,
поднесен од: Илија Димовски, Талат Џафери, Рафис Аљити и Антонијо Милошоски;
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	9.
	Барање за давање на автентично толкување на член 7 став 1 точка 13 и 15 од Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување,
поднесено од: Павле Трајанов;

	[image: image13.jpg]



	10.
	Предлог на среднорочна програма за формирање, чување, обновување и користење на стоковните резерви за период 2016-2020 година;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	12.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - II читање;
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	14.
	Барање за давање на автентично толкување на член 29 став 1 точка 4 од Законот за вработување и работа на странци, 
поднесено од: Благоја Деспотоски.



	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 22.7.2015
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